
G20 大阪開催に伴う関西地区配達の影響について

お得意先各位
2019 年 6月 18 日

株式会社アルトリヴェッロ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、6月 28 日（金）・29 日（土）の 2日間に G２０大阪サミットが

大阪市住之江区にて開催されます。

上記開催に伴い 6月 27 日から 30 日の 4日間、大阪市内や空港周辺を中心に大規模な

交通規制が実施されることが発表されています。

この交通規制実施の対象期間中は大阪市内を中心に荷物の配達に遅れが生じる可能性が

ございます。

つきましては、対象となる期間を避けて頂き対象期間前の着荷でのご注文を

お願い致します。

【対象期間】6月 26 日（木）～ 30日（日）
※ヤマト便は 26日から、佐川便につきましては 27日から 29日までが対象期間です。
※7月 1日（月）～ 3日（水）の期間におきましても
お荷物の集荷・配達に遅れが生じる可能性がございます。
また、その他の地域についても交通状況等により、集荷・配達に遅れが生じる
可能性がございます。あらかじめご了承ください。

【対象地域】大阪府（全域）・兵庫県・奈良県・和歌山県

【影響の出るサービス】
◆リーファーシステム便
・指定日・時間指定配送が不可

◆佐川便・ヤマト便
・指定日・時間指定配送が不可
・冷蔵便が利用できません。

※どの便も荷物の配送は行いますが着日並びに着時間の指定ができません。
できる限り 24日（月）までの出荷にご協力をお願い致します。

株式会社アルトリヴェッロ
東京都渋谷区恵比寿西 1-17-1-401
TEL:03-5428-3131 FAX:03-5428-3132


